
 

 

 

令和 7 年 7 月２日 

ランチタイム メニューご注文特典変更のお知らせ 

平素は中国料理レストラン「摩亞魯王洞」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
 
この度は様々な状況に鑑み、ランチメニューの特典を改定させていただく運びとなりました。 
 
何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【変更開始日】令和 7 年 7 月１4 日(月)より 

麺料理ご注文特典：デザートのみ (ライスのご提供はございません) 

ランチセットご注文特典：ライス大盛り無料 (おかわりは有料です) 


